
5004    xxxx5004 Szeged-Hódmezővásárhely-Mindszent-Szentes-Csongrád

Km DAKK Zrt. 131 5007 5140 139 101 103 111 121 5007 113 5007 115 5110 5007 5140 123

0,0
0,9
2,3
2,3
3,9
4,5
5,2
6,4
7,0
7,7
8,9
9,8

10,6
13,1
16,3
18,3
20,5
21,5
22,3
23,3
25,4
27,1
28,5
28,5
29,7
31,2
31,6
32,1
32,9
34,1
35,5
37,5
38,6
39,3
40,3
41,3
43,3
44,4
46,7
47,6
48,1
49,0

Szeged, Indóház tér D
Szeged, Petőfi sgt. E
Szeged, aut. áll. F
Szeged, aut. áll. D
Szeged, Brüsszeli krt. C
Szeged, Rózsa u.(József A.u. sgt.) C
Szeged, Budapesti krt. C
Szeged, Diadal u. C
Szeged, Baktói csatorna C
Szeged, Favilla vendéglő C
Szeged, kertészet C
Algyő, fogadó C
Algyő, MOL Rt. központi bejáró C
Algyő, vá. bej. út C
Vajhát,Tisza-hídfő C
Vajháti tehenészet C
Kopáncsi csárda C
Hódmezővásárhely, Kertész Mg. Kft. C
Hódmezővásárhely, Anno vendéglő C
Hódmezővásárhely, Kishomoki vegyesbolt C
Hmvhely, Népkert vá. bej. út ideiglenes C
Hódmezővásárhely, Tóalj u. E
Hódmezővásárhely, aut. áll. F
Hódmezővásárhely, aut. áll. D
Hmvhely, Bauhaus Áruház C
Hódmezővásárhely, Petőfi u. C
Hódmezővásárhely,Lázár u. C
Hódmezővásárhely, Pálffy u. C
Hódmezővásárhely, Tabáni piactér C
Hódmezővásárhely, Kincses temető C
Hódmezővásárhelyi kiskertek C
Hódmezővásárhely, Nagy-tanya C
Hódmezővásárhely, 27-es km-kő C
Mártélyi temető C
Mártély, kh.bej.út C
Mártély, aut.vt. C
Mártély, Kertészet C
Mindszent, Erdőgazdaság C
Mindszenti temető C
Mindszent, ALUCON kft C
Mindszent, élelmiszerbolt E
Mindszent, aut.vt. F

4 38
4 40

4 38
4 40
4 41
4 42
4 44
7
7
7
7

4 51
4 53
7
7

4 59
7

5 01
5 03

, 5 45
6 7
6 5 47
6 5 48
6 5 49
6 5 51
6 5 53
6 5 55
6 5 57
6 5 59
6 6 00
6 6 01
6 6 03
6 6 06
6 6 08
6 6 11
6 6 12
6 6 13
6 6 15

, 5 15
6 5 18
6 7
6 5 21
6 5 22
6 5 23
6 5 24
6 5 25
6 5 26
6 5 27
6 5 30
6 5 33
6 5 35
6 5 37
6 5 38
6 5 39
6 5 41
6 5 44
6 5 47
6 5 50
6 5 50
6 7
6 5 52
6 5 53
6 5 54
6 5 56
6 5 58
6 6 00
6 6 02
6 6 04
6 6 05
6 6 06
6 6 08
6 6 11
6 6 13
6 6 16
6 6 17
6 6 18
6 6 20

N 5 15
6 5 18
6 7
6 5 21
6 5 22
6 5 23
6 5 24
6 5 25
6 5 26
6 5 27
6 5 30
6 5 33
6 5 35
6 5 37
6 5 38
6 5 39
6 5 41
6 5 44
6 5 47
6 5 50
6 5 50
6 7
6 5 52
6 5 53
6 5 54
6 5 56
6 5 58
6 6 00
6 6 02
6 6 04
6 6 05
6 6 06
6 6 08
6 6 11
6 6 13
6 6 16
6 6 17
6 6 18
6 6 20

, 6 00
6 6 03
6 7
6 6 06
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 6 15
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 6 28
6 6 30
6 6 33
6 6 35
6 7
6 7
6 6 37
6 6 38
6 6 39
6 6 41
6 7
6 7
6 7
6 7
6 6 50
6 6 52
6 7
6 7
6 6 59
6 7
6 7 01
6 7 03

, 8 00
6 7
6 8 02
6 8 03
6 8 04
6 8 06
6 8 08
6 8 10
6 8 12
6 8 14
6 8 15
6 8 16
6 8 18
6 8 21
6 8 23
6 8 26
6 8 27
6 8 28
6 8 30

8 00
8 03
7

8 06
7
7
7
7
7
7

8 15
7
7
7
7
7
7

8 28
8 30
8 33
8 35
7
7

8 37
8 38
8 39
8 41
7
7
7
7

8 50
8 52
7
7

8 59
7

9 01
9 03

8 33
8 36
8 40
8 45
8 49
7

8 52
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

9 13
9 15
9 18
9 25
7

9 27
9 28
9 29
9 31
9 33
9 35
9 37
9 39
9 40
9 41
9 43
9 46
9 48
9 51
9 52
9 53
9 55

10 00
10 03

7
10 06

7
7
7
7
7
7

10 15
7
7
7
7
7
7

10 28
10 30
10 33
10 35

7
7

10 37
10 38
10 39
10 41

7
7
7
7

10 50
10 52

7
7

10 59
7

11 01
11 03

11 15
11 18
11 20
11 22
11 23
11 24
11 25
11 26
11 27
11 28
11 31
11 34
11 36
11 39
11 40
11 41
11 43
11 46
11 49
11 52
11 55

7
11 57
11 58
11 59
12 01
12 03
12 05
12 07
12 09
12 10
12 11
12 13
12 16
12 18
12 21
12 22
12 23
12 25

5004    xxxx

Km DAKK Zrt. 131 5007 5140 139 101 103 111 121 5007 113 5007 115 5110 5007 5140 123

49,0
49,6 0,0

0,8
49,6 0,0
50,3
51,3
52,9
55,2
56,3
57,5
57,5
58,1
59,0
59,7
60,9
62,2
63,2
65,4
66,2
66,9
67,6
67,6 0,0

0,7
1,8
2,2
2,4
2,9

69,8 3,4
70,6
71,8
73,9
76,1
78,4
79,6
80,4
80,4 0,0

0,9
2,4
4,3

Mindszent, aut.vt. D
Mindszent, Stop büfé C
Mindszent, II.sz alvizmű C
Mindszent, Stop büfé C

Mindszent, Szőlőpart C
Szentkereszt C
Szegvár, Gyümölcsös C
Szegvár-Kórószentgyörgy, vmh. C
Szegvár, italbolt E
Szegvár, aut.vt. F
Szegvár, aut.vt. D
Szegvár, Pusztai köz C
Szegvár, kendergyár C
Szegvár, Puskin-tej bej.út C
Szegvár,istállók C
Szegvár, Sáphalom C
Szentes, 2-es km-kő C
Szentes, Berekhát C
Szentes, Béke u. C
Szentes, József A. u. E
Szentes, aut.áll. F

Szentes, aut.áll. D
Szentes, Totózó C
Szentes, Arany J. u. C
Szentes, Fürdő C
Szentes, kórház C
Szentes, Zolnay u. C
Szentes, Kiss Zs. u. C

Szentes, TESCO áruház C
Szentesi Tisza-strand C
Szentesi Tisza-hídfő C
Csongrádi Tisza-hídfő C
Csongrád, Gyevi út C
Csongrád, HÓDIKÖT E
Csongrád, aut. áll. F

Csongrád, aut. áll. D
Csongrád, Halpiac u. C
Csongrád, Rendelőintézet E
Csongrád, aut. áll. F

4 40
4 41
4 43
6

4 46
4 48
4 50
4 55
4 57
4 59
4 59
5 00
5 02
5 03
5 05
5 07
5 08
5 11
5 12
5 14
5 15
5 20
5 22
5 25
5 26
5 28
5 30
5 31
5 32
5 33
5 35
5 38
5 41
5 43
5 45

5 03
6
6

5 04
7
7
7
7

5 11
5 13
5 13
7

5 14
7
7
7
7

5 22
7
7

5 25
, 5 40
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 5 42
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
, 5 55

, 5 40
6 5 42
6 5 44
6 5 44
6 5 45
6 5 47
6 5 48
6 5 50
6 5 52
6 5 53
6 5 56
6 5 57
6 5 59
6 6 00
6 6 00
6 6 02
6 6 05
6 6 06
6 6 08
6 6 10
6 6 11
6 6 12
6 6 13
6 6 15
6 6 18
6 6 21
6 6 23
, 6 25

6 6 15
6 6 16
6 6 18
6 6
6 6 21
6 6 23
6 6 25
6 6 30
6 6 32
6 6 34
6 6 34
6 6 35
6 6 37
6 6 38
6 6 40
6 6 42
6 6 43
6 6 46
6 6 47
6 6 49
6 6 50
6 6 50
6 6 52
6 6 55
6 6 56
6 6 58
6 7 00
6 7 01
6 7 02
6 7 03
6 7 05
6 7 08
6 7 11
6 7 13
6 7 15
6 7 15
6 7 17
6 7 19
, 7 23

< 6 35
6 6 37
6 6 39
6 6 39
6 6 40
6 6 42
6 6 43
6 6 45
6 6 47
6 6 48
6 6 51
6 6 52
6 6 54
6 6 55
6 6 55
6 6 57
6 7 00
6 7 01
6 7 03
6 7 05
6 7 06
6 7 07
6 7 08
6 7 10
6 7 13
6 7 16
6 7 18
6 7 20
6 7 20
6 7 22
6 7 24
< 7 28

6 6 20
6 6 21
6 6 23
6 6
6 6 26
6 6 28
6 6 30
6 6 35
6 6 37
6 6 39
6 6 39
6 6 40
6 6 42
6 6 43
6 6 45
6 6 47
6 6 48
6 6 51
6 6 52
6 6 54
6 6 55
6 6 55
6 6 57
6 7 00
6 7 01
6 7 03
6 7 05
6 7 06
6 7 07
6 7 08
6 7 10
6 7 13
6 7 16
6 7 18
, 7 20

6 6 20
6 6 21
6 6 23
6 6
6 6 26
6 6 28
6 6 30
6 6 35
6 6 37
6 6 39
6 6 39
6 6 40
6 6 42
6 6 43
6 6 45
6 6 47
6 6 48
6 6 51
6 6 52
6 6 54
N 6 55

6 7 04
6 7 05
6 6
6 6
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7 13
6 7 16
6 7 16
6 7
6 7 18
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7 26
6 7
6 7
, 7 30

6 8 30
6 8 31
6 8 33
6 6
6 8 36
6 8 38
6 8 40
6 8 45
6 8 47
6 8 49
6 8 49
6 8 50
6 8 52
6 8 53
6 8 55
6 8 57
6 8 58
6 9 01
6 9 02
6 9 04
6 9 05
6 9 10
6 9 12
6 9 15
6 9 16
6 9 18
6 9 20
6 9 21
6 9 22
6 9 23
6 9 25
6 9 28
6 9 31
6 9 33
, 9 35

9 04
9 05
6
6
7
7
7
7

9 13
9 16
9 16
7

9 18
7
7
7
7

9 26
7
7

9 30

9 55
9 56
9 58
6

10 01
10 03
10 05
10 10
10 12
10 14
10 14
10 15
10 17
10 18
10 20
10 22
10 23
10 26
10 27
10 29
10 30

H 10 40
6 10 42
6 10 45
6 10 46
6 10 48
6 10 50
6 10 51
6 10 52
6 10 53
6 10 55
6 10 58
6 11 01
6 11 03
H 11 05

11 04
11 05

6
6
7
7
7
7

11 13
11 16
11 16

7
11 18

7
7
7
7

11 26
7
7

11 30
H 11 30
6 11 32
6 11 35
6 11 36
6 11 38
6 11 40
6 11 41
6 11 42
6 11 43
6 11 45
6 11 48
6 11 51
6 11 53
H 11 55

12 25
12 26
12 28

6
12 31
12 33
12 35
12 40
12 42
12 44
12 44
12 45
12 47
12 48
12 50
12 52
12 53
12 56
12 57
12 59
13 00

, tanév tartama alatt munkanapokon 



5004    xxxx5004 Szeged-Hódmezővásárhely-Mindszent-Szentes-Csongrád

DAKK Zrt. 5140 5007 5140 5140 5110 5007 135 141 117 127 5007 137 125 5007 5140 5140 129

Szeged, Indóház tér D
Szeged, Petőfi sgt. E
Szeged, aut. áll. F
Szeged, aut. áll. D
Szeged, Brüsszeli krt. C
Szeged, Rózsa u.(József A.u. sgt.) C
Szeged, Budapesti krt. C
Szeged, Diadal u. C
Szeged, Baktói csatorna C
Szeged, Favilla vendéglő C
Szeged, kertészet C
Algyő, fogadó C
Algyő, MOL Rt. központi bejáró C
Algyő, vá. bej. út C
Vajhát,Tisza-hídfő C
Vajháti tehenészet C
Kopáncsi csárda C
Hódmezővásárhely, Kertész Mg. Kft. C
Hódmezővásárhely, Anno vendéglő C
Hódmezővásárhely, Kishomoki vegyesbolt C
Hmvhely, Népkert vá. bej. út ideiglenes C
Hódmezővásárhely, Tóalj u. E
Hódmezővásárhely, aut. áll. F
Hódmezővásárhely, aut. áll. D
Hmvhely, Bauhaus Áruház C
Hódmezővásárhely, Petőfi u. C
Hódmezővásárhely,Lázár u. C
Hódmezővásárhely, Pálffy u. C
Hódmezővásárhely, Tabáni piactér C
Hódmezővásárhely, Kincses temető C
Hódmezővásárhelyi kiskertek C
Hódmezővásárhely, Nagy-tanya C
Hódmezővásárhely, 27-es km-kő C
Mártélyi temető C
Mártély, kh.bej.út C
Mártély, aut.vt. C
Mártély, Kertészet C
Mindszent, Erdőgazdaság C
Mindszenti temető C
Mindszent, ALUCON kft C
Mindszent, élelmiszerbolt E
Mindszent, aut.vt. F

12 00
12 03

7
12 06

7
7
7
7
7
7

12 15
7
7
7
7
7
7

12 28
12 30
12 33
12 35

7
7

12 37
12 38
12 39
12 41

7
7
7
7

12 50
12 52

7
7

12 59
7

13 01
13 03

14 00
14 03

7
14 06

7
7
7
7
7
7

14 15
7
7
7
7
7
7

14 28
14 30
14 33
14 35

7
7

14 37
14 38
14 39
14 41

7
7
7
7

14 50
14 52

7
7

14 59
7

15 01
15 03

H 14 45
6 7
6 14 47
6 14 48
6 14 49
6 14 51
6 14 53
6 14 55
6 14 57
6 14 59
6 15 00
6 15 01
6 15 03
6 15 06
6 15 08
6 15 11
6 15 12
6 15 13
6 15 15

a15 40
6 7
6 15 42
6 15 43
6 15 44
6 15 46
6 15 48
6 15 50
6 15 52
6 15 54
6 15 55
6 15 56
6 15 58
6 16 01
6 16 03
6 16 06
6 16 07
6 16 08
6 16 10

, 15 15
6 15 18
6 7
6 15 21
6 15 22
6 15 23
6 15 24
6 15 25
6 15 26
6 15 27
6 15 30
6 15 33
6 15 35
6 15 37
6 15 38
6 15 39
6 15 41
6 15 44
6 15 47
6 15 50
6 15 50
6 7
6 15 52
6 15 53
6 15 54
6 15 56
6 15 58
6 16 00
6 16 02
6 16 04
6 16 05
6 16 06
6 16 08
6 16 11
6 16 13
6 16 16
6 16 17
6 16 18
6 16 20

N 15 15
6 15 18
6 7
6 15 21
6 15 22
6 15 23
6 15 24
6 15 25
6 15 26
6 15 27
6 15 30
6 15 33
6 15 35
6 15 37
6 15 38
6 15 39
6 15 41
6 15 44
6 15 47
6 15 50
6 15 50
6 7
6 15 52
6 15 53
6 15 54
6 15 56
6 15 58
6 16 00
6 16 02
6 16 04
6 16 05
6 16 06
6 16 08
6 16 11
6 16 13
6 16 16
6 16 17
6 16 18
6 16 20

16 00
16 03

7
16 06

7
7
7
7
7
7

16 15
7
7
7
7
7
7

16 28
16 30
16 33
16 35

7
7

16 37
16 38
16 39
16 41

7
7
7
7

16 50
16 52

7
7

16 59
7

17 01
17 03

N 16 35
6 7
6 16 37
6 16 38
6 16 39
6 16 41
6 16 43
6 16 45
6 16 47
6 16 49
6 16 50
6 16 51
6 16 53
6 16 56
6 16 58
6 17 01
6 17 02
6 17 03
6 17 05

,16 10
6 16 13
6 7
6 16 16
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 16 27
6 7
6 7
6 16 33
6 16 34
6 16 35
6 16 37
6 16 40
6 16 42
6 16 44
6 16 45
6 7
6 16 47
6 16 48
6 16 49
6 16 51
6 16 53
6 16 55
6 16 57
6 16 59
6 17 00
6 17 01
6 17 03
6 17 06
6 17 08
6 17 11
6 17 12
6 17 13
6 17 15

18 00
18 03

7
18 06

7
7
7
7
7
7

18 15
7
7
7
7
7
7

18 28
18 30
18 33
18 35

7
7

18 37
18 38
18 39
18 41

7
7
7
7

18 50
18 52

7
7

18 59
7

19 01
19 03

19 33
19 36
19 40
19 45
19 49

7
19 52

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

20 13
20 15
20 18
20 25

7
20 27
20 28
20 29
20 31
20 33
20 35
20 37
20 39
20 40
20 41
20 43
20 46
20 48
20 51
20 52
20 53
20 55

5004    xxxx

DAKK Zrt. 5140 5007 5140 5140 5110 5007 135 141 117 127 5007 137 125 5007 5140 5140 129

Mindszent, aut.vt. D
Mindszent, Stop büfé C
Mindszent, II.sz alvizmű C
Mindszent, Stop büfé C

Mindszent, Szőlőpart C
Szentkereszt C
Szegvár, Gyümölcsös C
Szegvár-Kórószentgyörgy, vmh. C
Szegvár, italbolt E
Szegvár, aut.vt. F
Szegvár, aut.vt. D
Szegvár, Pusztai köz C
Szegvár, kendergyár C
Szegvár, Puskin-tej bej.út C
Szegvár,istállók C
Szegvár, Sáphalom C
Szentes, 2-es km-kő C
Szentes, Berekhát C
Szentes, Béke u. C
Szentes, József A. u. E
Szentes, aut.áll. F

Szentes, aut.áll. D
Szentes, Totózó C
Szentes, Arany J. u. C
Szentes, Fürdő C
Szentes, kórház C
Szentes, Zolnay u. C
Szentes, Kiss Zs. u. C

Szentes, TESCO áruház C
Szentesi Tisza-strand C
Szentesi Tisza-hídfő C
Csongrádi Tisza-hídfő C
Csongrád, Gyevi út C
Csongrád, HÓDIKÖT E
Csongrád, aut. áll. F

Csongrád, aut. áll. D
Csongrád, Halpiac u. C
Csongrád, Rendelőintézet E
Csongrád, aut. áll. F

, 13 10
6 13 12
6 13 15
6 13 16
6 13 18
6 13 20
6 13 21
6 13 22
6 13 23
6 13 25
6 13 28
6 13 31
6 13 33
, 13 35

13 04
13 05

6
6
7
7
7
7

13 13
13 16
13 16

7
13 18

7
7
7
7

13 26
7
7

13 30
,13 40
6 13 42
6 13 45
6 13 46
6 13 48
6 13 50
6 13 51
6 13 52
6 13 53
6 13 55
6 13 58
6 14 01
6 14 03
,14 05

,13 45
6 13 47
6 13 50
6 13 51
6 13 53
6 13 55
6 13 56
6 13 57
6 13 58
6 14 00
6 14 03
6 14 06
6 14 08
,14 10

, 14 50
6 14 52
6 14 55
6 14 56
6 14 58
6 15 00
6 15 01
6 15 02
6 15 03
6 15 05
6 15 08
6 15 11
6 15 13
, 15 15

15 04
15 05

6
6
7
7
7
7

15 13
15 16
15 16

7
15 18

7
7
7
7

15 26
7
7

15 30

6 15 15
6 15 16
6 15 18
6 6
6 15 21
6 15 23
6 15 25
6 15 30
6 15 32
6 15 34
6 15 34
6 15 35
6 15 37
6 15 38
6 15 40
6 15 42
6 15 43
6 15 46
6 15 47
6 15 49
6 15 50
6 15 55
6 15 57
6 16 00
6 16 01
6 16 03
6 16 05
6 16 06
6 16 07
6 16 08
6 16 10
6 16 13
6 16 16
6 16 18
H 16 20

6 16 10
6 16 11
6 16 13
6 6
6 16 16
6 16 18
6 16 20
a16 25

F

6 16 20
6 16 21
6 16 23
6 6
6 16 26
6 16 28
6 16 30
6 16 35
6 16 37
6 16 39
6 16 39
6 16 40
6 16 42
6 16 43
6 16 45
6 16 47
6 16 48
6 16 51
6 16 52
6 16 54
6 16 55
6 16 55
6 16 57
6 17 00
6 17 01
6 17 03
6 17 05
6 17 06
6 17 07
6 17 08
6 17 10
6 17 13
6 17 16
6 17 18
, 17 20

6 16 20
6 16 21
6 16 23
6 6
6 16 26
6 16 28
6 16 30
6 16 35
6 16 37
6 16 39
6 16 39
6 16 40
6 16 42
6 16 43
6 16 45
6 16 47
6 16 48
6 16 51
6 16 52
6 16 54
N 16 55

17 04
17 05

6
6
7
7
7
7

17 13
17 16
17 16

7
17 18

7
7
7
7

17 26
7
7

17 30

6 17 05
6 17 06
6 17 08
6 6
6 17 11
6 17 13
6 17 15
6 17 20
6 17 22
6 17 24
6 17 24
6 17 25
6 17 27
6 17 28
6 17 30
6 17 32
6 17 33
6 17 36
6 17 37
6 17 39
6 17 40
6 17 40
6 17 42
6 17 45
6 17 46
6 17 48
6 17 50
6 17 51
6 17 52
6 17 53
6 17 55
6 17 58
6 18 01
6 18 03
N 18 05

6 17 15
6 17 16
,17 18

F

19 04
19 05

6
6
7
7
7
7

19 13
19 16
19 16

7
19 18

7
7
7
7

19 26
7
7

19 30
M 19 10
6 19 12
6 19 15
6 19 16
6 19 18
6 19 20
6 19 21
6 19 22
6 19 23
6 19 25
6 19 28
6 19 31
6 19 33
M 19 35

( 19 15
6 19 17
6 19 20
6 19 21
6 19 23
6 19 25
6 19 26
6 19 27
6 19 28
6 19 30
6 19 33
6 19 36
6 19 38
( 19 40

20 55
20 56
20 58

6
21 01
21 03
21 05
21 10
21 12
21 14
21 14
21 15
21 17
21 18
21 20
21 22
21 23
21 26
21 27
21 29
21 30

, tanév tartama alatt munkanapokon 

a nyári tanszünetben munkanapokon 



5004    wwww5004 Csongrád-Szentes-Mindszent-Hódmezővásárhely-Szeged

Km DAKK Zrt. 5007 5007 5140 118 5007 120 5110 128 5140 5007 132 5110 5007 116 5140 5007

0,0
0,8
2,0
4,3
6,5
8,6
9,8

10,6 0,0
0,5
1,0
1,2
1,6
2,7

12,8 3,4
12,8
13,5
14,2
15,0
17,2
18,2
19,5
20,7
21,4
22,3
22,9
22,9
24,1
25,2
27,5
29,1
30,1
30,8 0,0

0,8
30,8 0,0
31,4

Csongrád, aut. áll. D
Csongrád, HÓDIKÖT C
Csongrád, Gyevi út C
Csongrádi Tisza-hídfő C
Szentesi Tisza-hídfő C
Szentesi Tisza-strand C
Szentes, TESCO áruház C

Szentes, Kiss Zs. u. C
Szentes, Zolnay u. C
Szentes, kórház C
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